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13.00-13.30

13.30-13.45

13.45-14.05

14.05-14.25

14.25-15.15

15.15-17.15

17.15-17.30

Welcome coffee

Benvenuto e introduzione
M. Gottardi (Castelfranco VVeneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)

Terapia a durata fissa nel paziente di prima

linea e nel paziente ricaduto/refrattario
Moderatori: M. Gottardi (Castelfranco Veneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)

Esperto: A. Tedeschi (Milano)

Terapia a durata fissa: fitness e stato

mutazionale

Moderatori: M. Gottardi (Castelfranco Veneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)

Esperto: A. Tedeschi (Milano)

Discussione con l'esperto
Moderatori: M. Gottardi (Castelfranco Veneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)

Esperto: A. Tedeschi (Milano)

Casi clinici a confronto con I'esperto
Moderatori: M. Gottardi (Castelfranco Veneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)
» Caso clinicon. 1-2
N. Maschio (Castelfranco VVeneto-TV)
» Caso clinicon. 3-4
R. Sartori (Camposampiero-PD)

Conclusioni e chiusura dei lavori
M. Gottardi (Castelfranco Veneto-TV),
P.L. Zinzani (Bologna)




